
АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 20.06.2019.                                    № 37 
  станица Крыловская 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Крыловского 

сельского поселения Крыловского района от 03 июля 2017 года №55 «Об 

утверждении Порядка работы с обращениями граждан в администрации 

Крыловского сельского поселения Крыловского района» (с изменениями 

от 8 сентября 2017 года №81, от 22 декабря 2017 года №127) 

  

 

В соответствии с Федеральным законом от 02 мая 2006 года №59-ФЗ «О 

порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» (в редакции 

от 27 декабря 2018 года №528-ФЗ «О внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу 

пункта 2 части 2 статьи 22 Федерального закона «О территориях опережающего 

социально-экономического развития в Российской Федерации» в связи с 

реорганизацией государственного управления в сфере миграции и в сфере 

внутренних дел») постановляю: 

1. Внести в постановление администрации Крыловского сельского 

поселения Крыловского района от 03 июля 2017 года №55 «Об утверждении 

Порядка работы с обращениями граждан в администрации Крыловского 

сельского поселения Крыловского района» (с изменениями от 8 сентября 2017 

года №81, от 22 декабря 2017 года №127) следующие изменения: 

1.1. В Приложение к постановлению администрации Крыловского 

сельского поселения Крыловского района от 03 июля 2017 года №55 «Об 

утверждении Порядка работы с обращениями граждан в администрации 

Крыловского сельского поселения Крыловского района» (с изменениями от 8 

сентября 2017 года №81, от 22 декабря 2017 года №127) (далее – Порядок): 

1.1.1. Подпункт «б» пункта 2.2.2. подраздела 2.2 раздела 2 Порядка 

изложить в следующей редакции:  

«б) письменное обращение, содержащее информацию о фактах 

возможных нарушений законодательства Российской Федерации в сфере 

миграции, направляется в течение пяти дней со дня регистрации в 

территориальный орган федерального органа исполнительной власти в сфере 

внутренних дел, и высшему должностному лицу субъекта Российской 

Федерации (руководителю высшего исполнительного органа государственной 

власти субъекта Российской Федерации) с уведомлением гражданина, 

направившего обращение, о переадресации его обращения, за исключением 

случая, указанного в части 4 статьи 11 настоящего Федерального закона от 02 

https://budget.1jur.ru/#/document/99/901978846/XA00MAG2N8/


мая 2006 года №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан 

Российской Федерации». 

2. Начальнику организационно-производственного отдела администрации 

Крыловского сельского поселения Крыловского района Гаджимурадовой С.М. 

обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте 

администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

начальника организационно-производственного отдела администрации 

Крыловского сельского поселения Крыловского района Гаджимурадову С.М. 

4. Постановление вступает в законную силу со дня его официального 

обнародования. 

 

 

 

Глава Крыловского 

сельского поселения 

Крыловского района                               Н.Д. Синько 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


